
UCHWAŁA NR LXVI/436/2022 
RADY MIEJSKIEJ ZĄBKOWIC ŚLĄSKICH 

z dnia 28 lipca 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie miasta i gminy na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust.1, ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2022 r. poz. 559, 1005 i 1079) oraz art. 212 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.1)) Rada Miejska Ząbkowic Śląskich uchwala,  
co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu, zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu, zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 

§ 3. W wyniku wprowadzonych zmian dochody i wydatki budżetu  wynoszą: 

1. Dochody ogółem 131 168 922,76 zł,  w tym: 

a) dochody bieżące:  95 746 249,41 zł 

b) dochody majątkowe:  35 422 673,35 zł  

2. Wydatki ogółem 154 427 156,63 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące:  96 402 391,44 zł 

b) wydatki majątkowe:  58 024 765,19 zł 

§ 4. Zmiany w planie zadań inwestycyjnych uwzględnia Załącznik Nr 3. 

§ 5. Dokonuje się zmian w planie dotacji zgodnie z Załącznikiem Nr 4. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ząbkowic Śląskich. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Andrzej Dominik 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021r. poz.1535, 1773, 1236, 1535, 1927, 

1981 i 2270 oraz z 2022 r. poz. 583, 655, 1079 i 1283 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3AC9F88C-728D-4E9E-A128-09CC86A7C6E4. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr LXVI/436/2022 Rady Miejskiej Ząbkowic Śląskich z dnia 28.07.2022 r.

Dochody - zmiany

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 3 775 862,37 2 705 000,00 6 480 862,37

01095 Pozostała działalność 3 775 862,37 2 705 000,00 6 480 862,37

0470
Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i
służebności

9 000,00 5 000,00 14 000,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości

3 000 000,00 2 700 000,00 5 700 000,00

600 Transport i łączność 13 260 661,35 314 000,00 13 574 661,35

60016 Drogi publiczne gminne 4 347 416,00 314 000,00 4 661 416,00

6680
Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w
terminie wydatków, które nie wygasają z upływem roku
budżetowego

0,00 314 000,00 314 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 4 496 500,00 460 000,00 4 956 500,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 877 500,00 460 000,00 4 337 500,00

0760
Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania
wieczystego w prawo własności

50 000,00 100 000,00 150 000,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości

400 000,00 350 000,00 750 000,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 2 000,00 10 000,00 12 000,00

750 Administracja publiczna 989 574,95 293 975,65 1 283 550,60

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 702 709,00 293 975,65 996 684,65

0690 Wpływy z różnych opłat 10 000,00 5 000,00 15 000,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

30 000,00 50 000,00 80 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 5 000,00 197 232,76 202 232,76

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 27 110,89 27 110,89

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych
do sektora finansów publicznych na realizacje zadań
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych

0,00 14 632,00 14 632,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

41 098 342,75 200 000,00 41 298 342,75

BeSTia Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3AC9F88C-728D-4E9E-A128-09CC86A7C6E4. Podpisany Strona 1



75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób
fizycznych

8 199 011,96 200 000,00 8 399 011,96

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 1 100 000,00 200 000,00 1 300 000,00

758 Różne rozliczenia 17 292 055,00 101 177,00 17 393 232,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 139 463,00 101 177,00 240 640,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

139 463,00 101 177,00 240 640,00

801 Oświata i wychowanie 6 569 214,41 84 427,20 6 653 641,61

80101 Szkoły podstawowe 3 371 086,50 84 427,20 3 455 513,70

2007

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

646 704,50 -646 704,50 0,00

2057

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 646 704,50 646 704,50

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych
do sektora finansów publicznych na realizacje zadań
bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych

0,00 84 427,20 84 427,20

852 Pomoc społeczna 4 993 822,08 339 728,04 5 333 550,12

85295 Pozostała działalność 3 115 803,21 339 728,04 3 455 531,25

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w
postaci pieniężnej

498 394,09 40 860,00 539 254,09

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

1 100 258,12 298 868,04 1 399 126,16

855 Rodzina 15 960 343,00 30 273,52 15 990 616,52

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

7 674 000,00 21 228,52 7 695 228,52

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych ustawami

0,00 21 228,52 21 228,52

85595 Pozostała działalność 18 443,00 9 045,00 27 488,00

BeSTia Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3AC9F88C-728D-4E9E-A128-09CC86A7C6E4. Podpisany Strona 2



2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

18 443,00 9 045,00 27 488,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 735 321,00 20 270,00 9 755 591,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 20 270,00 20 270,00

6680
Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w
terminie wydatków, które nie wygasają z upływem roku
budżetowego

0,00 20 270,00 20 270,00

926 Kultura fizyczna 1 883 260,00 102 143,00 1 985 403,00

92601 Obiekty sportowe 1 878 660,00 102 143,00 1 980 803,00

0690 Wpływy z różnych opłat 4 800,00 5 000,00 9 800,00

6680
Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w
terminie wydatków, które nie wygasają z upływem roku
budżetowego

0,00 97 143,00 97 143,00

Razem: 126 517 928,35 4 650 994,41 131 168 922,76

BeSTia Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3AC9F88C-728D-4E9E-A128-09CC86A7C6E4. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr LXVI/436/2022 Rady Miejskiej Ząbkowic Śląskich z dnia 28.07.2022 r.

Wydatki - zmiany

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 22 245 233,52 265 857,00 22 511 090,52

60014 Drogi publiczne powiatowe 131 588,17 309 000,00 440 588,17

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 309 000,00 309 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 9 074 200,00 314 000,00 9 388 200,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 210 000,00 314 000,00 8 524 000,00

60017 Drogi wewnetrzne 1 064 400,00 -357 143,00 707 257,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 064 400,00 -357 143,00 707 257,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 9 317 980,96 7 000,00 9 324 980,96

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 8 007 665,96 7 000,00 8 014 665,96

4260 Zakup energii 50 000,00 7 000,00 57 000,00

750 Administracja publiczna 9 374 275,25 50 275,00 9 424 550,25

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 7 872 409,30 46 275,00 7 918 684,30

4300 Zakup usług pozostałych 392 785,09 14 632,00 407 417,09

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 686 409,30 31 643,00 718 052,30

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 249 000,00 4 000,00 253 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 000,00 4 000,00 16 000,00

801 Oświata i wychowanie 40 332 837,10 3 385 176,37 43 718 013,47

80101 Szkoły podstawowe 21 968 684,94 364 929,20 22 333 614,14

4300 Zakup usług pozostałych 523 204,00 133 752,20 656 956,20

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 8 815 129,76 101 177,00 8 916 306,76

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 627 411,36 130 000,00 757 411,36

80104 Przedszkola 11 193 629,12 2 810 000,00 14 003 629,12

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 748 657,00 40 000,00 788 657,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 208 000,00 20 000,00 228 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 010 000,00 2 337 500,00 4 347 500,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 390 000,00 412 500,00 802 500,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 200 000,00 60 000,00 260 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 200 000,00 60 000,00 260 000,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 32 360,00 150 247,17 182 607,17

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

26 000,00 150 247,17 176 247,17

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3AC9F88C-728D-4E9E-A128-09CC86A7C6E4. Podpisany Strona 1



852 Pomoc społeczna 7 403 673,19 359 728,04 7 763 401,23

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

530 000,00 20 000,00 550 000,00

3110 Świadczenia społeczne 530 000,00 20 000,00 550 000,00

85295 Pozostała działalność 3 305 120,32 339 728,04 3 644 848,36

3110 Świadczenia społeczne 2 035 899,00 292 320,00 2 328 219,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 511 596,42 47 408,04 559 004,46

855 Rodzina 17 224 990,00 9 045,00 17 234 035,00

85595 Pozostała działalność 18 443,00 9 045,00 27 488,00

3110 Świadczenia społeczne 18 443,00 9 045,00 27 488,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 15 968 577,40 70 270,00 16 038 847,40

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 384 000,00 -49 730,00 334 270,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 220 000,00 -49 730,00 170 270,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 1 305 000,00 120 000,00 1 425 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 305 000,00 120 000,00 1 425 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 14 606 763,61 406 500,00 15 013 263,61

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 9 178 377,22 406 500,00 9 584 877,22

4307 Zakup usług pozostałych 0,00 35 000,00 35 000,00

4309 Zakup usług pozostałych 0,00 35 000,00 35 000,00

6570

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów
zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora
finansów publicznych

300 000,00 336 500,00 636 500,00

926 Kultura fizyczna 6 507 439,80 97 143,00 6 604 582,80

92601 Obiekty sportowe 3 401 239,80 97 143,00 3 498 382,80

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 250 000,00 97 143,00 3 347 143,00

Razem: 149 776 162,22 4 650 994,41 154 427 156,63

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3AC9F88C-728D-4E9E-A128-09CC86A7C6E4. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr LXVI/436/2022 Rady Miejskiej Ząbkowic Śląskich z dnia 28.07.2022 r.

Wydatki inwestycyjne - zmiany

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 18 697 033,52 265 857,00 18 962 890,52

60014 Drogi publiczne powiatowe 131 588,17 309 000,00 440 588,17

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 309 000,00 309 000,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 3177D w miejscowości
Stolec, od km 5+000 do km 5+200

0,00 309 000,00 309 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 8 210 000,00 314 000,00 8 524 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 210 000,00 314 000,00 8 524 000,00

Przebudowa dróg na Osiedlu Owocowym z kanalizacją
deszczową i oświetleniem

0,00 172 000,00 172 000,00

Wykonanie dokumentacji przebudowy ulicy Armii Krajowej,
Dolnośląskiej, 1 Maja, Sienkiewicza

0,00 142 000,00 142 000,00

60017 Drogi wewnetrzne 1 064 400,00 -357 143,00 707 257,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 064 400,00 -357 143,00 707 257,00

Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Brodziszów 50 000,00 -34 000,00 16 000,00

Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Rakowice 50 000,00 -36 000,00 14 000,00

Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Sulisławice 50 000,00 -32 143,00 17 857,00

Przebudowa drogi gminnej w Tarnowie etap I 50 000,00 -10 000,00 40 000,00

Przebudowa drogi wewnętrznej w miejscowości
Siodłowice

50 000,00 -35 000,00 15 000,00

Przebudowa drogi wewnętrznej w miejscowości Strąkowa 30 000,00 -10 000,00 20 000,00

Przebudowa drogi wewnętrznej w miejscowościach
Jaworek, Szklary Wieś, Bobolice, Sieroszów, Koziniec

300 000,00 -200 000,00 100 000,00

750 Administracja publiczna 686 409,30 31 643,00 718 052,30

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 686 409,30 31 643,00 718 052,30

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 686 409,30 31 643,00 718 052,30

Wykonanie dokumentacji przebudowy budynku Urzędu
Miejskiego w Ząbkowicach Śląskich

50 000,00 31 643,00 81 643,00

801 Oświata i wychowanie 7 295 411,45 2 900 000,00 10 195 411,45

80101 Szkoły podstawowe 4 687 411,45 130 000,00 4 817 411,45

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 627 411,36 130 000,00 757 411,36

Przebudowa pomieszczeń kuchni i stołówki w Szkole
Podstawowej Nr 3 w Ząbkowicach Śląskich

367 411,36 130 000,00 497 411,36

80104 Przedszkola 2 608 000,00 2 770 000,00 5 378 000,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3AC9F88C-728D-4E9E-A128-09CC86A7C6E4. Podpisany Strona 1



6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 208 000,00 20 000,00 228 000,00

Przebudowa węzłów sanitarnych w Przedszkolu
Publicznym Nr 4 w Ząbkowicach Śląskich

80 000,00 20 000,00 100 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 010 000,00 2 337 500,00 4 347 500,00

Termomodernizacja budynków oświatowych w
Ząbkowicach Śląskich

2 010 000,00 2 337 500,00 4 347 500,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 390 000,00 412 500,00 802 500,00

Termomodernizacja budynków oświatowych w
Ząbkowicach Śląskich

390 000,00 412 500,00 802 500,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 500 016,99 -49 730,00 6 450 286,99

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 220 000,00 -49 730,00 170 270,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 220 000,00 -49 730,00 170 270,00

Budowa infrastruktury technicznej na Osiedlu Owocowym
w Ząbkowicach Śląskich

70 000,00 -70 000,00 0,00

Przebudowa kanalizacji deszczowej na terenie miasta
Ząbkowice Śląskie

150 000,00 20 270,00 170 270,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 9 668 000,00 336 500,00 10 004 500,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 9 145 000,00 336 500,00 9 481 500,00

6570

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów
zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora
finansów publicznych

300 000,00 336 500,00 636 500,00

Dotacja dla budynków wpisanych do rejestru zabytków
bądź gminnej ewidencji zabytków

0,00 636 500,00 636 500,00

Dotacje dla budynków wielorodzinnych wpisanych do
rejestru zabytków bądź gminnej ewidencji zabytków

200 000,00 -200 000,00 0,00

Dotacje dla budynków wpisanych do rejestru zabytków,
których właścicielami są związki wyznaniowe

100 000,00 -100 000,00 0,00

926 Kultura fizyczna 3 250 000,00 97 143,00 3 347 143,00

92601 Obiekty sportowe 3 250 000,00 97 143,00 3 347 143,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 250 000,00 97 143,00 3 347 143,00

Wykonanie dokumentacji modernizacji hali sportowej
"Słoneczna" w Ząbkowicach Śląskcih

0,00 53 232,00 53 232,00

Wykonanie dokumentacji modernizacji stadionu
miejskiego w Ząbkowicach Śląskich

0,00 43 911,00 43 911,00

Razem: 54 443 352,19 3 581 413,00 58 024 765,19

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3AC9F88C-728D-4E9E-A128-09CC86A7C6E4. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr LXVI/436/2022 Rady Miejskiej Ząbkowic Śląskich z dnia 28.07.2022 r.

Dotacje celowe dla jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 300 000,00 336 500,00 636 500,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 300 000,00 336 500,00 636 500,00

6570

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów
zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora
finansów publicznych

300 000,00 336 500,00 636 500,00

Dotacja dla budynków wpisanych do rejestru zabytków
bądź gminnej ewidencji zabytków

0,00 636 500,00 636 500,00

Dotacje dla budynków wielorodzinnych wpisanych do
rejestru zabytków bądź gminnej ewidencji zabytków

200 000,00 -200 000,00 0,00

Dotacje dla budynków wpisanych do rejestru zabytków,
których właścicielami są związki wyznaniowe

100 000,00 -100 000,00 0,00

Razem: 530 000,00 336 500,00 866 500,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3AC9F88C-728D-4E9E-A128-09CC86A7C6E4. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

1. Dokonuje się zmian w planie dochodów zgodnie z załącznikiem nr 1. 

Zwiększa się dochody bieżące o kwote 1 069 581,41 zł, w tym m.in.: 

- z tytułu otrzymanych środków z Funduszu Pomocy o kwotę 307 912,04 zł, na udzielenie pomocy 
dla uchodźców z Ukrainy (dz.852, dz.855)  

- z tytułu otrzymanej darowizny o kwotę 40 860,00 zł, od miasta partnerskiego Wiesloch, na pomoc  
dla uchodźców z Ukrainy (dz.852), 

- z tytułu środków z Funduszu Pomocy na dodatkowe zadania oświatowe w kwocie 101 177,00 zł 
(dz. 758), 

Zwiększa sie dochody majątkowe o kwotę 3 581 413,00 zł, w tym m.in.: 

- z tytułu sprzedaży majątku o kwotę 3 050 000,00 zł (dz. 010, dz. 700) 

Wprowadza się nowe zadania inwestycyjne pn.: 

-"Wykonanie dokumentacji przebudowy ulicy Armii Krajowej, 1 Maja, Sienkiewicza" kwota  
142 000,00 zł (dz.600) 

- "Przebudowa dróg na Osiedlu Owocowym z kanalizacją deszczową i oświetleniem" kwota 
172 000,00 zł (dz.600) 

- "Wykonanie dokumentacji modernizacji stadionu miejskiego w Ząbkowicach Śląskich" kwota 
43 911,00 zł (dz.926) 

- "Wykonanie dokumentacji modernizacji hali sportowej "Słoneczna" w Ząbkowicach Śląskich" kwota  
53 232,00 zł (dz.926) 

-"Dotacje dla budynków wpisanych do rejestru zabytków bądź gminnej ewidencji zabytków" kwota  
636 500,00 zł (dz. 921) 

- "Przebudowa drogi powiatowej nr 3177D w miejscowości Stolec, od km 5+000 do km 5+200" kwota 
309 000, 00 zł (dz. 600) 

Zmniejsza się plan wydatków inwestycyjnych na zadaniach: 

- "Dotacje dla budynków wielorodzinnych wpisanych do rejestru zabytków bądź gminnej ewidencji 
zabytków" o kwotę 200 000,00 zł (dz.921) 

- "Dotacje dla budynków wpisanych do rejestru zabytków, których właścicielami są związki 
wyznaniowe" o kwotę 100 000,00 zł (dz.921) 

- „Przebudowa drogi wewnętrznej w miejscowościach Jaworek, Szklary Wieś, Bobolice, Sieroszów, 
Koziniec" o kwotę 200 000,00 zł (dz.600) 

- "Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Brodziszów" o kwotę 34 000,00 zł (dz.600) 

- "Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Rakowice" o kwotę 36 000,00 zł (dz.600) 

- "Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Sulisławice" o kwotę 32 143,00 zł (dz.600) 

- "Przebudowa drogi wewnętrznej w miejscowości Siodłowice" o kwotę 35 000,00 zł (dz.600) 

- „Przebudowa drogi wewnętrznej w miejscowości Strąkowa" o kwotę 10 000,00 zł (dz.600) 

- "Przebudowa drogi gminnej w Tarnowie etap I" o kwotę 10 000,00 zł (dz.600) 

- „Przebudowa infrastruktury technicznej na Osiedlu Owocowym w Ząbkowicach Śląskich” o kwotę  
70 000,00 zł (dz.900) 

Zwiększa się plan wydatków inwestycyjnych na zadaniach: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3AC9F88C-728D-4E9E-A128-09CC86A7C6E4. Podpisany Strona 1



- "Termomodernizacja budynków oświatowych w Ząbkowicach Śląskich o kwotę 2 750 000,00 zł 
(dz.801) 

- "Przebudowa pomieszczeń kuchni i stołowki w Szkole Podsatwowej Nr 3 w Ząbkowicach Śląskich  
o kwotę 130 000,00 zł (dz. 801) 

- "Przebudowa węzłów sanitarnych w Przedszkolu Publicznym Nr 4 w Ząbkowicach Śląskich o kwotę  
20 000,00 zł (dz. 801) 

2. Dokonano zmian w palnie wydatków beieżących w celu urealnienia budżetu. 

 

 

Sporządził: Skarbnik Gminy - Beata Bedri

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3AC9F88C-728D-4E9E-A128-09CC86A7C6E4. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1
	Paragraf 3 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 3 Ustęp 1 Litera b

	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 3 Ustęp 2 Litera b


	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie

